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Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Ribinis atlikimo 
laikas 

Ištekliai 

 
 
 

1. 
 

 
 

2. 
 

 
 
 
 

3. 
 
 

 
4. 
 

 
 

5. 
 

 
 
 

6. 
 

 
 

7. 
 

 
 

8. 
 

 
 

9. 

 
Posėdžiai 

 
Mokytojų tarybos posėdis 

 
Kitos priemonės 

 
Organizuoti įstaigoje 

priešmokyklinių grupių 
ugdytiniams kūrybinį projektą 

„Debesų pasakos“, skirtą 
M.K.Čiurlionio kūrybai 

 
Organizuoti įstaigoje vaikų 

kūrybinių darbų parodą 
„Šviesaforas“ 

 
Organizuoti įstaigoje akciją 

„Toliarancijos miestas“ 
 
 

Organizuoti įstaigoje lopšelio 
grupių vaikų kūrybinių darbelių 
parodą iš gamtinės medžiagos 

 „Rudens spalvos“ 
 

Organizuoti įstaigoje projektą 
 „Vitaminų abėcėlė“ 

 
 

Organizuoti įstaigoje vaikų 
kūrybinių darbų parodą „Vorų 

puota“ 
 

Organizuoti įstaigoje ugdytinių 
kūrybinių darbelių parodėlę 

„Spalvina ruduo, spalvinu ir aš“ 
 

Dalyvauti respublikinėje 

 
 

 
O.Vitkauskienė 

 
 
 

S.Jocienė 
A.Jančiuvienė 
S.Sušinskienė 

M.Ramanauskienė 
 
 

S.Jocienė 
N.Utaraitė 

A.Jankūnienė 
 

S.Laurikaitienė 
S.Jocienė 

A.Jančiuvienė 
 

I.Dmitrijevė 
 
 
 
 

G.Jakovlevienė 
A.Jankūnienė 

R.Treščenkovienė 
 
M.Ramanauskienė 

S.Sušinskienė 
 
 

V.Bikulčienė 
D.Janušaitienė 

 
 

V.Bikulčienė 

 
 

 
11.08 

 
 

 
11.01-11.30 

 
 
 
 

 
11.01-11.30 

 
 
 

11.15 
 
 
 

11mėn. 
 

 
 
 

11.08-11.20 
 

 
 

11.01-11.30 
 
 
 

11.01-11.30 
 
 
 

11.01-11.10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

10. 
 

 
 
 

11. 
 
 
 
12. 

 
 
 
13. 

 
 
 
 

14. 
 
 
 
 
15. 

 
 
 
16. 

 
 

 
 

17. 
 
 

 
18. 

 
 
19. 

 
 
 

 
20. 

 
 

 

vaikų, mokytojų, tėvų virtualioje 
kūrybinių darbų parodoje 

„Vėlinių žvakė“ 
 

Dalyvauti respublikinėje 
ankstyvojo amžiaus vaikų 

fotografijų parodoje, STEAM 
projekte „Šviesos stalo mozaika“ 
 

Dalyvauti respublikiniame 
nuotoliniame instrumentinės  

muzikos festivalyje „Pagrokim“ 
 

Dalyvauti respublikinėje 
virtualioje piešinių parodoje 

„Gerą draugą aš turiu“ 
 

Dalyvauti respublikinėje 
Virtualioje fotografijų parodoje 

„Nušvieskime takelį į savo 
darželį“ 

 
Dalyvauti respublikinėje 

virtualioje vaikų kūrybinių darbų 
fotografijų parodoje „Močiūtės 

prijuostėlė“ 
 

Dalyvauti respublikiniame 
kūrybinių darbų projekte 

„Emocijų mandala“ 
 
Dalyvauti respublikinėje vaikų, 

tėvų ir pedagogų kūrybinių 
darbų parodoje „Nutiesk 

draugystės tiltą“ 
 

Dalyvauti edukaciniame 
prevenciniame projekte ‚Judu ir 

kalbu“ 
 

Dalyvauti mokytojų kūrybos 
festivalyje „Kuriu savo vaikams“ 

 
Dalyvauti respublikiniame 

virtualiame STEAM projekte -  
akcijoje„Morkadienis“ 

 
 

Dalyvauti respublikiniame vaikų, 
tėvų ir mokytojų  STEAM 

projekte - virtualioje kūrybinių 
darbų parodoje „Rudenėli, ačiū“ 

D.Janušaitienė 
 
 
 

E.Alkūnienė 
V.Zinevičienė 

 
 

 
N.Dirsienė 

M.Ramanauskienė 
S.Sušinskienė 

 
A.Stragienė 

E.Mocevičienė 
I.Turčinskaitė 

 
I.Dmitrijevė 

 
 
 
 

E.Alkūnienė 
V.Zinevičienė 

 
 
 

A.Stragienė 
E.Mocevičienė 
I.Turčinskaitė 

 
M.Ramanauskienė 

S.Sušinskienė 
S.Laurikaitienė 

S.Jocienė 
 

L.Stelmokienė 
S.Jocienė 

N.Dirsienė 
 

N.Dirsienė 
 
 

A.Stragienė 
E.Mocevičienė 
I.Turčinskaitė 
A.Jankūnienė 

 
A.Stragienė 

E.Mocevičienė 
I.Turčinskaitė 

 

 
 
 
 

11 mėn. 
 
 
 
 

11.10 
 

 
 

11.11 
 
 
 

11 mėn. 
 
 
 
 

11.11 
 
 
 
 

11.12 
 
 
 

11.15 
 
 
 
 

11.15-11.18 
 
 
 

11.16 
 
 

11.18 
 
 
 
 

11.22 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



21. 
 
 
 
 
 

22. 
 
 
 
 

23. 
 
 
24. 

 
 
25. 

 
 

 
26. 

 
 
 
 

27. 
 

 
28. 

 
 
 

29. 

Dalyvauti respublikinėje 
virtualioje kūrybinių darbų iš 

antrinių žaliavų parodoje 
„Žibinto šviesele, sušildyk mano 

širdelę“ 
 

Dalyvauti respublikinėje 
virtualioje vaikų kūrybinių darbų 

fotografijų parodoje „Ruduo 
keliauja spalvų taku“ 

 
Dalyvauti respublikiniame 

projekte „Adventinis vainikas“ 
 

Vesti veiklas pagal „Zipio 
draugai“ prevencinę programą 

 
Dalyvauti nuotolinėje 

konferencijoje „Saugios 
mokyklos laboratorija“ 

 
Dalyvauti nuotoliniuose 

mokymuose „Veiksminga 
psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo prevencija mokykloje“ 
 

Dalyvauti socialinių pedagogų 
nuotoliniame susirinkime 

 
Dalyvauti DBSIS sukūrimo ir 
įdiegimo projekto pristatymo 

renginyje 
 

Dalyvauti konferencijoje 
„Mokykla ir vadovas: sėkmingą 

mokyklą bekuriant“ 
 

V.Bikulčienė 
D.Janušaitienė 

I.Dmitrijevė 
 
 

 
A.Stragienė 

E.Mocevičienė 
 
 
 

V.Bikulčienė 
D.Janušaitienė 

 
S.Laurikaitienė 
A.Jančiuvienė 

 
S.Laurikaitienė 

 
 
 

S.Laurikaitienė 
 
 
 
 

S.Laurikaitienė 
 
 

O.Vitkauskienė 
G.Jakovlevienė 

R.Brazienė 
 

G.Jakovlevienė 

11.22-11.30 
 
 

 
 

 
11.25 

 
 
 
 

11 mėn. 
 
 

11 mėn. 
 

 
11.03 

 
 
 

11.09 
 
 
 
 

11.09 
 
 

11.09 
 
 
 

11.11 
 
 

 
Vykdant COVID – 19 ligos prevenciją, veiklos organizuojamos, laikantis grupių izoliacijos 

principo ir kitų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo būtinų sąlygų. 
 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                     Giedrė Jakovlevienė 
 
 
 


